2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 апреля 2020 г.
	№ 8/163-П

О внесении изменений
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/570-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «13967672,5» заменить цифрами «13834872,5»;
2) в абзаце втором цифры «2868702,9» заменить цифрами «2735902,9»;

3) в абзаце восьмом цифры «12542694,8» заменить цифрами «12409894,8»;

4) в абзаце девятом цифры «2294498,9» заменить цифрами «2161698,9».
2. В приложении № 2:
1) в разделе «Развитие массового спорта»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «120225,03» заменить цифрами «92425,03»;

в графе 11 цифры «59363,03» заменить цифрами «31563,03»;
б) в строке 1.2:

в графе 10 цифры «92816,83» заменить цифрами «65016,83»;

в графе 11 цифры «35816,83» заменить цифрами «8016,83»;
в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 10 цифры «120225,03» заменить цифрами «92425,03»;

в графе 11 цифры «59363,03» заменить цифрами «31563,03»;

2) в разделе «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1:
в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1045517,87» заменить цифрами «940517,87»;

в графе 11 цифры «475117,9» заменить цифрами «370117,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 10 цифры «970964,17» заменить цифрами «865964,17»;

в графе 11 цифры «400564,2» заменить цифрами «295564,2»;

б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «222975,98» заменить цифрами «197975,98»;

в графе 11 цифры «120354,43» заменить цифрами «95354,43»;

в) в строке 1.1.2:
в графе 10 цифры «25000,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе 11 цифры «25000,0» заменить цифрами «0,0»;

г) в строке 1.2:

в графе 10 цифры «108000,0» заменить цифрами «28000,0»;

в графе 11 цифры «80000,0» заменить цифрами «0,0»;

д) строку 1.2.1 признать утратившей силу;

е) в строке «Итого по разделу»:
в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1045517,87» заменить цифрами «940517,87»;

в графе 11 цифры «475117,9» заменить цифрами «370117,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «970964,17» заменить цифрами «865964,17»;

в графе 11 цифры «400564,2» заменить цифрами «295564,2»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «13967672,5» заменить цифрами «13834872,5»;

в графе 11 цифры «2868702,9» заменить цифрами «2735902,9»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «12542694,8» заменить цифрами «12409894,8»;

в графе 11 цифры «2294498,9» заменить цифрами «2161698,9».
______________

0804мм1